BERE Fundacién 4

i, AJUNTAMENT [T beportiva
2% DE VALENCIA Vomroipal 7Y

PABELLON
FUENTE SAN LUIS

OFERTA DE ACTIVIDADES PISCINA

CURSOS NATACION DE OCTUBRE A MAYO
(1 dia a la semana)

ra ~

NATACION BEBES -MATRONATACION (1-2 ANOS)

PLAZAS
Martes o jueves 1
Sabado 1
Sabado 1

PRECIO 135,25€ (1 dia/sem)

0
0
0

NATACION PREESCOLAR (3-4 ANOS)

HORARIO PLAZAS

Lunes a viernes 16:45a17:30 h

: 10
Lunes a viernes 17:30a 18:15 h 25
: 5

Lunes a viernes 18:15a 19:00 h 2

19002 19451

10:15 1100
1100a 1145
145 a 12301

PRECIO 88,95 € (1 dia/sem)

NATACION ESCOLAR (5-15 ANOS)

| Lunesaviernes | 17:30a18:15h | 60 |
Lunes a viernes

Viernes 25
Sébado 15
Sabado 25
Sébado 25
Séabado 20

PRECIO 78,65 € (1 dia/sem)
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CURSOS NATACION MENSUALES Y
TRIMESTRALES
(1 6 2 dias a la semana)

NATACION TERAPEUTICA

HORARIO PLAZAS

Lunes y miércoles
Lunes y miércoles
Lunes y miércoles
Lunes y miércoles
Lunes y miércoles
Martes y jueves
Martes y jueves
Martes y jueves
Viernes
Viernes
Sabado

Sabado 11:45a12:30 h 10

[DIAS | HORARIO | PLAZAS
2

15
15
1
1
1
15
15
1
1
1
1

0
0
0
0
0
0
0

2
2
2

0
0
0
0

el | mmooc | aogee _

REDUCIDA 36,05€ 54,65€
Trimestral
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PABELLON
FUENTE SAN LUIS

OFERTA DE ACTIVIDADES PISCINA

NATACION ADULTOS

PLAZAS
Lunes y miércoles
Lunes y miércoles
Lunes y miércoles
Lunes y miércoles
Lunes y miércoles
Lunes y miércoles
Lunes y miércoles
Lunes y miércoles
Lunes y miércoles
Lunes y miércoles
Lunes y miércoles
Lunes y miércoles
Lunes y miércoles
Martes y jueves

Martes y jueves
Martes y jueves
Martes y jueves
Martes y jueves
Martes y jueves
Martes y jueves
Martes y jueves
Martes y jueves
Martes y jueves
Martes y jueves
Martes y jueves
Martes y jueves
Viernes
Viernes
Viernes
Viernes
Viernes
Sabado
Sabado
24,25€ (1 dia/sem)
41,70€ (2 dia/sem)
. 69,60€ (1 dia/sem

PRECIO Trimestral 104,80€((2 dia/sem))
PRECIO Reducido 11,65€ (1 dia/sem)
Mensual 20,50€ (2 dia/sem)
PRECIO Reducido 31,15€ (1 dia/sem)
Trimestral 52,30€ (2 dia/sem)
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0
0
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PRECIO Mensual
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PABELLON
FUENTE SAN LUIS

OFERTA DE ACTIVIDADES PISCINA

NATACION SINCRONIZADA
HORARIO PLAZAS

Lunes y miércoles 18:30a219:30 h 10

Lunes y miércoles 18:30 a2 19:30 h 10

Viernes
18:30 a2 19:30 h 20

20,60 € (1 dia/sem)
31,40€ (2dia/sem)

52,30 € (1 dia/sem)
78,65 € (2dia/sem)

PRECIO Mensual

PRECIO Trimestral

BANO LIBRE

HORARIO
Lunes a viernes 08:10a17:30 h
Lunes a viernes 19:00 a 22:00 h
Sébado 09:00 a 14:00 h

ENTRADA INDIVIDUAL 3,85€ (60)

ENTRADA IND. REDUCIDA 1,80€ (60’)




